事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１２月１６日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　KIT HOUSE南西側階段部等ウッドデッキ補修作業について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
作業音等ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．作　業　場　所　　　　　KIT HOUSE南西側階段部及び２階通用口（添付図参照）

２．作　業　日　時　　　　　令和４年12月24日（土）８：３０～１８：００
　　　　　　　　　　　　　　※劣化状況等により工期延長する場合があります。

３．作　業　内　容　　　　　ウッドデッキ補修

４．注　意　事　項　　　　・作業場所付近は迂回等のご協力をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　・作業音・粉じんが発生します。

５．作　業　業　者　　　　　要建設株式会社

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築係長　石井（内線７０８５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス：kenchiku@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp

0.
26

4
.9

0

1.50

11.03

1.805.20

2.00

0.23

0.26 0.200.30

1.80

7.00 2.307.007.00 7.00

7.412.24

7.00

6.85

2.40

0
.
26

0.
47

5

7.
00

6.
10

3
.0

25
2
.
01

2.50

26
.4

1

7
.0

0

4.502.502.80 3.50

0
.2

5
7
.0

0

2
.2

5

9.
90

4.
5
0

2
.5

0
0.

50

３３３

1
.4

0
1.

40

9

5

２
１８

１１１

5
.8

5

３

1.501.850.901.45 2.651.15

2
.3

5

1
4.

55

1.00

1
.3

0

0.50

1
6.

75

1.
50

2
.6

5
2
8.

41

2.
05

1.
50

0.
60

２５

1.
65

0.
26

1.10

1.
82

3

2.
2
0１２

0.
2
0

9.
20

0
.5

0

テラス

５２

７３

EV

給湯室

1

４２

ミニコープ

通路

１５

倉庫B

廊下Ｃ

屋外通路

２０

１３

EPS

屋外

PS

吹抜け

便所（女）

プレハブ

倉庫C

室外機置場

冷蔵庫

DS

購買・ブックセンター

11

倉庫A

2

廊下B

階段室

事務室

8
便所（男）

２１６

２１７

２１８

２０２

２１０

２０９

２１９

２１５

２０８

２０７

２１３

２０１

２１２

２２０

２０４

２１４

２０６

２０５

２１１

7.007.00

0.26
0.90 1.402.402.801.80

2.30

0.30

7.007.007.00

WC

２

ｱﾌﾟﾛｰﾁＢ

２

女
更衣室

従

１３

１１

２６

ウッドデッキ

６３

８０

厨房

４

３

多目的
WC

２５

食堂

４７

EPS

８

１４

ｱﾌﾟﾛｰﾁＡ

ﾎﾟﾝﾌﾟ室

廊下A

食品庫

洗浄室

階段室

ｶｳﾝﾀｰ

更衣室
男 ４

ゴミ置場

下調理室

前室

１５

１４

ウッドデッキ

ｽﾛｰﾌﾟ

５

１５

４７２

弁当室

PS

EV

２４

ウ
ッ
ド

デ
ッ

キ

1.95 3.50

0.26

4.95

4.10 1.80

3.00

13.40

0.
20

1
.7

5

0
.2

5
7
.0

0

3.
2
0

7.
00

7
.0

0

1
.
40

2.
25

26
.3

5

4
.9

0

1.
80

5
.1

5

1.70

3
.3

5
3
.1

7
5

5
.7

5
1
.
75

0
.4

75

2
.2

5

2
3.

25
0
.
50

4.
40

28
.
15

52
. 3
1

N

本工事場所

１階平面図　1/300 ２階平面図　1/300

KIT HOUSE南西側階段部等ウッドデッキ補修作業について（お知らせ）

１０５

１１１

１１０

１０９

１０４

１１３

１０３ １０２

１０８

１０６

１２０

１１６

１０１

１０７

１１９

１１８

１１２

１１４
１１５

１１７